1 N. 014/2020
2 Ao décimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, as treze
3 horas e trinta minutos, na sala direcção geral do Hospital
4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,
5 3224 —Santo Onofre —Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão
6 instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi designada para
7 analisar e deliberar sobre a documentarão relativa ao Credenciamento
8 de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços através de
9 Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do Paraná- HUOP.

10 Se fizeram presentes os seguintes membros: Sérgio Nascimento Pereira,
11 Ademir Vanin da Rocha e Alex Sandro Martins. 1'arte -Comunicações.
12 Foi informado a entrega de 14 (quatorze) envelopes para o Chamamento
13 Público 002/2016 —Médicos. 2'arte — Ordem do Dia. Apreciar e
14 deliberar sobre toda a documentarão apresentada. Com relação ao
15 Chamamento Público 002/2016 a empresa: MHD CLÍNICA MÉDICA EIRELI,
16 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.926.479/0001-48, foi declarada "APTA",
17 a empresa CLINICA MÉDICA BAZZANO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

n'8

09.402,856/0001-68, foi declarada "APTA", a empresa A. CAROLINE

19 MASIERO, inscrita no CNPJ/MF sob n'6.307.571/0001-10, foi declarada
20 "APTA", a empresa ISABELLE CAROLINA GAIAO DA COSTA-ME, inscrita no
21 CNPJ/MF sob n'9.724.583/0001-85, foi declarada "APTA"; a empresa
22 PRB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n 27.645.933/0001-
23 92, foi declarada "APTA", a empresa SARA RENATA RIGO (SR HEMATOLOGIA),

24 inscrita no CNPJ/MF sob n'6.779.322/0001-28, foi declarada "APTA",
25 a empresa CLÍNICA MÉDICA MOKVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

n'6

37.030.380/0001-17, foi declarada "APTA"; a empresa APHGCARE SERVIÇOS
27 MÉDICOS SOCIEDADE SIMPLES, inscrita no CNPJ/MF sob n 09.573.545/0001-
28 61, foi declarada "APTA", a empresa G.NUNES CLINICA MÉDICA EIRELI-ME,
29 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.752.663/0001-19, foi declarada "APTA",
30 a empresa CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA E DIABETES LTDA, inscrita no
31 CNPJ/MF sob n'0.051.003/0001-61, foi declarada "APTA"; a empresa C

32 HENDGES — SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ/MF sob n
33 19.083.114/0001-70, foi declarada "APTA", a empresa FELIPE E MARIANA

34 KANETA SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ/MF sob n'4.716.490/0001-
35 49, foi declarada "APTA", a empresa HENRIQUE OCHOA SCUSSIATTO CLÍNICA
36 MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n'9.520.674/0001-07, foi

37 declarada "APTA"; a empresa CINECOR CARDIOLOGIA INVASIVA LTDA-ME,

38 inscrita no CNPJ/MF sob n'4.242.117/0001-32, foi declarada "APTA".

39 Segue relarão feita de forma aleatória dos profissionais aptos, para
40 distribuirão de demanda conforme preconiza o Art. 25 do Decreto
41 4507/2009.
42

43 Chamamento 002/2016 —Médicos
44

45

46

47

1. MHD CLÍNICA MÉDICA EIRELI
2. CLÍNICA MÉDICA BAZZANO LTDA

3. A. CAROLINE MASIERO

4. ISABELLE CAROLINA GAIAO DA COSTA-ME

48 5. PRB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

49 6. SARA RENATA RIGO (SR HEMATOLOGIA)

50

51

52

53

54

55

56

57

7. CLÍNICA MÉDICA MOKVA LTDA

8. APH&CARE SERVIÇOS MÉDICOS SOCIEDADE SIMPLES

9. G.NUNES CLINICA MÉDICA EIRELI-ME

10. CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA E DIABETES LTDA

11. C HENDGES — SERVIÇOS MÉDICOS

12. FELIPE E MARIANA KANETA SERVIÇOS MÉDICOS

13. HENRIQUE OCHOA SCUSSIATTO CLÍNICA MÉDICA EIRELI
14. CINECOR CARDIOLOGIA INVASIVA LTDA-ME

59

60

61

Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião, cuja ata
vai lavrada e assinada pelos presentes.

k'3

A emir anin da Rocha
64

65

66

67 Luiz Carlos Schimitz
68 (ausente)
69

70

71 Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
72 (ausente)

Elba Bispo dos Santos
(ausente)

A. x Sa ro M rtins

gio Na cimento Pereira